
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Afvalstoffenverordening Leusden 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leusden, 

Gelet op 

- Titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 19 lid 2 Afvalstoffenverordening gemeente Leusden 2017 

Besluit: 

1. De heer S. de Bruin, generieke functie medewerker toezicht en beheerder B. Primair Toezichthouder 

Afval, team Buitendienst en Milieustraat van de gemeente Leusden aan te wijzen als toezichthouder 

belast met het toezicht op en naleving van het bepaalde in of krachtens de Afvalstoffenverordening 

gemeente Leusden 2017. 

2. De toezichthouder beschikt over de bevoegdheden genoemd in titel 5.2 Algemene wet bestuurs- 

recht, met uitzondering van de in artikel 5.19 genoemde bevoegdheid. 

3. Citeertitel en inwerkingtreding. 

a. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouder afvalstoffenverordening 

Leusden. 

b. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit. 

Leusden, 23 april 2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

R.B. van den Brink 

directeur secretaris 

F.T.J.M. Backhuijs 

(wnd.) burgemeester 

Nr. 205334 

GEMEENTEBLAD 13 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2024 nr. 205334 13 mei 2024 1 


